
ZARZĄDZENIE NR 98/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 poz.749 ze 
zm.), w związku z art 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2013 poz.391) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Agatę Młodawską, Skarbnika Miasta Kowary, do wydawania w moim imieniu, 
decyzji w indywidualnych sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Upoważnienie obowiązuje do chwili jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2013 roku. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: CFA45D27-FE32-4E3D-9160-372087EADFC9. Podpisany Strona 1


		2013-09-17T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




